

niedziela, 13.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 28. Niedzielę Zwykłą 13.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 28. Niedzielę Zwykłą 13.10.2024

-
Dziś 28 niedziela zwykła. Przeżywamy XXIV Dzień Papieski pod hasłem „Św. Jan Paweł II Ewangelia cierpienia i starości”. Z tej okazji dziś przed Kościołem po każdej Mszy Świętej zbiórka do puszek na fundusz stypendialny Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która wspiera kształcenie zdolnej młodzieży z ubogich rodzin. Modlitwy wypominkowe dziś o godz. 15:00 a nabożeństwo różańcowe o 15:30 poprowadzi młodzież klas: VII i VIII Sz.P. przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, później Msza św. i spotkanie z kandydatami. Przez cały październik z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej. Rozważając tajemnice z życia Jezusa i Maryi, w różańcowe dziesiątki wplatamy wszystkie nasze sprawy osobiste, sprawy naszych rodzin, Ojczyzny i Kościoła. Na nabożeństwo różańcowe gromadzimy się w naszym kościele w tygodniu o godz. 17:30, a w niedzielę o godz. 15:30. Przy kaplicach w poniedziałek o godz. 19. W kalendarzu liturgicznym: we wtorek wspomnienie św. Teresy od Jezusa - dziewicy i d-ra Kościoła, w środę wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej, w czwartek św. Ignacego Antiocheńskiego, w piątek św. Łukasza ewangelisty, w niedzielę uroczystość św. Jana Kantego – głównego patrona archidiecezji krakowskiej Chór dziewczęcy "Ziarenko" zaprasza we wtorek o godz. 19 do Szkoły Podstawowej w Podstolicach na otwartą próbę chóru, aby wspólnie pośpiewać i zobaczyć niejako "od kuchni" jak rodzi się śpiew w naszej wspólnotie. W środę nabożeństwo różańcowe połączone z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątek o 18 Godzina Miłosierdzia. W przyszłą niedzielę po Mszy o godz. 16 zapraszam na spotkanie Duszpasterską Radę Parafialną na plebanię. Zbliża się miesiąc listopad, który w tradycji Kościoła poświęcony jest modlitwie za zmarłych. W śmierci Bóg powołuje nas do siebie. Przed Najświętszym Bogiem nikt nie jest bez winy, dlatego umarli potrzebują oczyszczenia. Wspólnota Kościoła spiesząc im z pomocą składa ofiarę Mszy Św. i modli się za nich. Kartki wypominkowe dostępne są w zakrystii oraz przy wyjściu z Kościoła. Wypominki przyjmowane są po każdej Mszy Świętej. Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane na tacę w świątyni oraz na konto parafialne. W przyszłą niedzielę składka inwestycyjna w kopertach będzie przeznaczona na spłatę reszty należności za polichromię oraz za wykonanie podestów przy ołtarzach bocznych naszej świątyni. Aktualnie wykorzystując trwające prace remontowe w prezbiterium naszej świątyni zostaną wykonane małe ławki przed boczne ołtarze dla dzieci i scholii a ławki w nawie głównej kościoła zostaną wyposażone w system grzewczy podobnie jak pod chórem. Również w listopadzie w związku z uroczystością wprowadzenia relikwii św. Rity przez Ks. Bpa Damiana Muskusa 22 listopada na Mszy św. o godz. 18:00 zostanie wykonany relikwiarz ufundowany przez wspólnotę chóru dziewczęcego "Ziarenko" oraz zostaną odnowione drzwi tabernakulum. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 28-40 i ul. Pogodnej i Mały Kamieniec za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 41 – 70